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2023 – Heydər Əliyev İli

Liderlər əsrinin lideri
Dövlətçilik salnaməmizdə silinməz izlər qoymuş, azərbaycanlı olması ilə ömür 
boyu fəxr etmiş, milli qürur və iftixar mənbəyimiz olan Heydər Əliyev bütün 
dünyada Azərbaycanın rəmzi kimi qəbul edilir. Əziz xatirəsi xalqımızın qəlbinə 
möhkəm həkk olunan, daim uca tutulan və minnətdarlıqla anılan ulu öndərin 
100 illik yubileyi ilə əlaqədar Azərbaycan Prezidentinin 29 sentyabr 2022-ci 
il tarixdə imzaladığı sərəncam millətimizin istəyini ifadə etməklə hər birimizi 
Heydər Əliyevin keçdiyi şərəfli yola, səmərəli fəaliyyətinə, gördüyü işlərin 
coğrafiyasına dərindən, əhatəli nüfuz etməyə çağırır. 

Ölkəmizdə elə bir təşkilat yoxdur ki, 
orada ulu öndərin 100 illik yubileyi ilə 
əlaqədar onun xoş xatirəsi səmimiyyətlə, 
minnətdarlıqla anılmasın, elmi konfrans-
lar, seminarlar, müxtəlif anım tədbirləri 
keçirilməsin. Bu onu göstərir ki, xalqı-
mızın ümummilli lideri həyatımızın hər 
bir sahəsinin inkişafı üçün heç nəyi əsir-
gəməmiş, bütün istiqamətlərdə silinməz 
izlər qoymuşdur. 

Bütün ömrünü öz Vətəninin tərəqqi-
sinə, ölkəsinin inkişafına, millətinin, 
xalqının güzəranının yaxşılaşmasına, 
qurub-yaratmağa həsr etmiş görkəmli 
siyasi xadim, dərin zəkaya, heyrane-
dici yaddaşa, mükəmməl biliyə malik, 
dünya ictimaiyyəti tərəfindən birmənalı 
qəbul olunmuş ümummilli lider Heydər 
Əlirza oğlu Əliyevin əziz xatirəsi qədir-
bilənliklə yad edilir. Ona görə ki, Heydər 
Əliyev Vətənini, xalqını öz varlığı qədər 
sevən şəxsiyyətlərdən idi. O, istəyirdi ki, 
ölkəsinin hər bir vətəndaşı hərtərəfli inki-
şaf etmiş, dünyagörüşlü şəxs olsun. Bu 
baxımdan da o, insanların adi davranış 
qaydalarına riayət etmələrindən tutmuş, 
ədəbiyyatımızın, mədəniyyətimizin, ana 
dilimizin, tariximizin, milli musiqimizin in-
cəliklərinə bələd olmalarınadək hər şeyi 
diqqət mərkəzində saxlayırdı. 

Mən  ulu öndərin ana dilimizin inki-
şafı, qorunub saxlanılması barədə qəbul 
etdiyi bəzi tarixi sənədləri diqqətə çatdır-
maq istəyirəm. Heydər Əliyevin 2001-ci 
il iyunun 18-də imzaladığı “Dövlət  dilinin  
tətbiqi  işinin  təkmilləşdirilməsi  haqqın-
da” ərman, 2001-ci   il 9 avqust tarixli 
“Azərbaycan əlifbası və Azərbaycan dili 
gününün təsis edilməsi haqqında” ər-
man, 2002-ci il 30 sentyabr tarixli “Azər-
baycan Respublikasında   Dövlət dili 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanunu tarixi sənədlərdir və hər bir azər-
baycanlının stolüstü kitabına çevrilmişdir.

Əminliklə demək olar ki, Azərbaycan 
dili, məhz ulu öndər Heydər Əliyevin 
 19 9-cu ildə siyasi rəhbərliyə gəlişindən 
sonra dövlət siyasətinə çevrilmişdir. Azər-
baycan dilini qoruyub saxlamaq, inkişaf 
etdirmək, onun mənşəyini, formalaşma-
sını, sabitləşməsini müəyyənləşdirmək 
ulu öndərimizin həyat amalı olmuşdur. 

Heydər Əliyev Tanrının Azərbaycan 
xalqına bəxşişi idi. Həyatın, elmimizin, 
təhsilimizin, səhiyyəmizin mədəniyyəti-

mizin ayrı-ayrı sahələrinə həsr olunmuş 
mötəbər tədbirlərdə onun çıxışlarına 
qulaq asanda elə qənaətə gəlirdin ki, o, 
məhz həmin sahənin görkəmli mütəxəs-
sisidir. Heydər Əliyev ədəbiyyatımızın, 
mədəniyyətimizin, dilçiliyimizin və digər 
sahələrin korifeylərinin yaradıcılıqları, 
keçdikləri yol barədə danışarkən, bir 
daha əmin olurdun ki, o, dövlət başçısı 
olaraq fenomenal biliyə, dərin zəkaya, 
möhkəm yaddaşa malikdir. 

Heydər Əliyev canlı salnamə idi. O, 
tarix yazırdı. Onun fəaliyyətini, keçdi-
yi yolu izləmək həmin dövrün tarixinə 
mükəmməl bələdçilik deməkdir. Biz Hey-
dər Əliyev dühasının zənginliklərinə hələ 
əsrlərlə üz tutacaq, dəyərli fikirlərindən 
bəhrələnəcəyik.

Misilsiz söz ehtiyatına malik olan 
ümummilli liderimizin nitqi ahəngdarlığı 
ilə seçilirdi. Heydər Əliyevi dinləyən hər 
kəs onun dahiliyini hiss edirdi. Və əlbəttə, 
bu böyük insan haqqında gözəl təəssü-
ratdan uzun müddət ayrıla bilmirdi.

Azərbaycanın qədim tarixə malik 
olduğunu sübut etmək, dövlətçiliyimizi 
möhkəmləndirmək, ölkəmizi dünyaya 
tanıtdırmaq işində, böyük milli quruculuq 
yolunda Heydər Əliyevin xidmətləri danıl-
mazdır. O, bütün sahələrdə olduğu kimi, 
ordu quruculuğunda da müstəsna rol oy-
namışdır.

Bəli, siyasi liderliyə, milli sərkərdə-
liyə yüksələn, Azərbaycan xalqının gözü 
qarşısında piraniləşən və əbədiləşən ulu 
öndərimiz Heydər Əliyev mənəvi zəngin-
liyi, fenomenal biliyi, əqidə saflığı, siyasi 
möhtəşəmliyi, şəxsiyyət bütövlüyü ilə XX 
əsr tariximizdə müstəsna yer tutmuşdur. 

Ulu öndərimizin təkcə elm və təh-
silimizin inkişafı, yaradıcı insanların 
səmərəli fəaliyyətinə nümunəvi şərait 
yaradılması istiqamətindəki xidmətlərini 
yada salmaq kifayətdir ki, onun öz xalqı-
na dayaq olduğunu, dövlət başçısı kimi 
ölkəsinin bütün istiqamətlər üzrə tərəqqi-
sinin təmin edilməsinə, necə deyərlər, 
işıq saçdığını görəsən. 

Ulu öndər mahir siyasətçi, böyük 
azərbaycanlı, xalqının şəriksiz lideri ola-
raq hələ sağlığında canlı əfsanəyə çev-
rilmişdi. Onun coşqun siyasi fəaliyyəti 
dünya siyasətçilərinə bir örnək idi. Bu 
səbəbdən də Heydər Əliyev fenomeni 
həmişə diqqəti cəlb edib.

Bəli, Heydər Əliyev barəsində siyasət 
aləminin bütün zümrələrində xoş sözlər 
deyilmişdir və indi də söylənilir, ayrı-ayrı 
insanlar, dövlət xadimləri zaman-zaman 
öz fikirlərini bildirmişlər. Onlardan bir 
neçəsini diqqətə çatdırırıq...

rc Buş, AB ın sabiq rezidenti  
“Heydər Əliyevin mövqeyi və göstərdiyi 
səylər Azərbaycanın iqtisadi inkişafını 
möhkəmləndirən böyük həcmli xarici 
sərmayələrin cəlb olunmasında əsas rol 
oynamışdır. Bu nailliyyətlər milyonlarla 
azərbaycanlının həyatını yaxşılaşdırmış 
və Azərbaycanın XX  əsrə müasir dövlət 
kimi daxil olmasına imkan yaratmışdır.”

əcəb ayyib Ərd ğan, ürkiyə 
rezidenti  “Heydər Əliyev təkcə Azər-

baycanda deyil, bütün Türk dünyasında 
tanınan və sevilən bir liderdir”.   

ladimir utin, usiya ederasi
yasının rezidenti  “Mən Heydər Əlirza 
oğluna sadəcə münasibət bəsləmirdim, 
ona məhəbbət bəsləyirdim, ona məhəb-
bətlə yanaşırdım. Mübaliğəsiz deyə 
bilərəm ki, o, siyasət nəhəngidir”.

Eduard evardnadze, ürcüstanın 
sabiq rezidenti  “XX əsr liderlər əsridir. 
Heydər Əliyev XX əsrin lideridir”.

lham Əliyev, Azərbaycan es ub
likasının rezidenti  “Heydər Əliyevin 
ideyaları yaşayır, onun siyasəti yaşayır, 
onun fəlsəfəsi, ideologiyası yaşayır və 
onun qurduğu, yaşatdığı müasir Azər-
baycan yaşayır və onun yolu ilə inkişaf 
edir”.

Ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin 
siyasi, quruculuq, idarəçilik fəaliyyəti 
barədə dünya siyasətçilərinin, dövlət baş-
çılarının, tanınmış şəxsiyyətlərin deyim-
ləri çoxdur. Və onların hər birində Heydər 
Əliyevin dahiliyi, XX əsrin lideri, görkəmli 
siyasətçi olması etiraf edilir. Bəli, Heydər 
Əliyev kursu mükəmməldir, yenilməzdir. 
Ulu öndərin bu mükəmməl kursu ümum-
milli liderimizin layiqli siyasi varisi, Azər-
baycan Prezidenti cənab İlham Əliyev 
müvə əqiyyətlə davam etdirir. Bəli, yeni 
əsrin şanlı tarixini isə Heydər Əliyevin 
həm nəsil, həm siyasi kursunun ən layiqli 
davamçısı, xalqımızın sevimli oğlu möh-
tərəm Prezidentimiz İlham Heydər oğlu 
Əliyev yazır. Özü də qızıl hərflərlə. 

Ulu öndərin axıra çatdıra bilmədiyi ta-
leyüklü məsələlərdən ən mühümlərindən 
biri işğal olunmuş torpaqlarımızın erməni 
faşistlərinin tapdağından tam azad edil-
məsi idi. Böyük ruh yüksəkliyi ilə demək 
istəyirəm ki, ümummilli liderimizin xalqı-
mıza əmanət etdiyi möhtərəm Prezidenti-
miz İlham Əliyev atasının ona göstərdiyi 
etimadı çox məharətlə doğruldur və bü-
tün nəsihətlərini zaman-zaman ləyaqətlə 
həyata keçirməyə ciddi səy göstərir, bu 
missiyaya zəfərlə nail olur. Otuz il erməni 
vandallarının işğalı altında qalan ərazilə-

rimiz artıq azad olunmuşdur. 2020-ci ilin 
sentyabrında başlanan İkinci Qarabağ 
müharibəsi zamanı dövlət başçımız  İlham 
Əliyevin rəhbərliyi, müzə ər ordumuzun 
şücaəti, xalqımızın monolit birliyi sayəsin-
də cəmi 44 gündə Ermənistanın hərbi bir-
ləşmələri darmadağın edilərək müqəddəs 
torpaqlarımız nankor hayların caynağın-
dan qurtarılmış, şəhidlərimizin qisası alın-
mışdır. Hazırda Qarabağ torpaqlarımızda 
genişmiqyaslı möhtəşəm quruculuq işləri 
aparılır, keçmiş məcburi köçkünlərimiz öz 
doğma yurdlarına qayıdırlar. 

Erməni vandallarının xarabalığa çe-
virdikləri kənd, rayon və şəhərlərimizdə 
minalardan təmizləmə işləri aparılaraq 
xariqələr yaradılır. Həmin şəhər, rayon 
və qəsəbələrimizdə “ağıllı kənd”lərin 
salınması, beynəlxalq hava limanları-
nın tikilməsi, bütün müasir standartlara 
uyğun magistralların çəkilməsi, mədəni, 
dini abidələrimizin bərpası, yeni müasir 
in frastrukturların qurulması ulu öndər 
 Heydər Əliyevin vəsiyyətlərinin yerinə 
yetirilməsinə, onun ruhuna böyük ehti-

ram və sədaqətin nümunəsidir.
Mən, bu kiçik məqaləni Azərbaycan 

Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüv-
vələrimizin müzə ər Ali Baş Komandanı 
İlham Əliyevin 2020-ci il 8 noyabr tarixin-
də uşa şəhərinin işğaldan azad olun-
masını müqəddəs məkanımız – Bakıdakı 

əhidlər Xiyabanını ziyarət edərkən söy-
lədiyi fikirlərlə tamamlamaq istəyirəm: 
“Mən bu gün, eyni zamanda, ulu öndər 
Heydər Əliyevin məzarını ziyarət etdim, 
onun ruhu qarşısında baş əydim. Ürə-
yimdə dedim, xoşbəxt adamam ki, ata 
vəsiyyətini yerinə yetirdim. uşanı azad 
etdik  Bu, böyük Qələbədir  əhidlərimi-
zin, ulu öndərin ruhu şaddır bu gün  Gö-
zün aydın olsun, Azərbaycan  Gözünüz 
aydın olsun, dünya azərbaycanlıları ”

Ulu öndərimizin ruhu şad olsun
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Baş Prokurorluğun ulu öndərə  
həsr olunmuş Sabirabad konfransı

Baş Prokurorluğun Azərbaycanda “2023 – Heydər Əliyev İli” çərçivəsində 
Sabirabad şəhərində keçirdiyi növbəti tədbir “Korrupsiya ilə mübarizədə 
Heydər Əliyev siyasi irsi” adlı konfransı idi. 

Baş Prokurorluğun qarşısına topla-
şıb rayona yola düşdük. Regional kon-
fransda media və QHT nümayəndələri ilə 
yanaşı, Baş Prokurorluq və Baş prokuror 
yanında Korrupsiyaya qarşı Mübarizə 
Baş İdarəsinin, ətraf region prokurorluq-
larının məsul əməkdaşları, hüquq-mü-
hafizə orqanları və digər dövlət qurum-
larının, habelə təhsil müəssisələrinin 
nümayəndələri də iştirak edirdilər.

Sabirabad Rayon Prokurorluğunun 
binasında bizi Baş Prokurorluğun Mət-
buat xidmətinin böyük prokuroru Kənan 
Zeynalov qarşıladı. Sabirabad rayon 
prokurorunun müavini Rövşən Əmrahov 
inzibati binanın infrastrukturu barədə mə-
lumat verdi. Girişdə polislərin dayandığı 
növbətçi hissə, prokurorun köməkçiləri-
nin, müstəntiqin kabinetləri, maddi sübut 
otağı, kriminalistik avtomobil və avadan-
lıqlarla tanış olduq. İstintaq hərəkətlərinin 
keçirilməsi zamanı müasir texnikadan 
istifadənin əhəmiyyəti izah olundu. 

Sabirabad rayon Heydər Əliyev 
Mərkəzində keçirilən konfransdan əvvəl 
rayonda aparılmış abadlıq-quruculuq 

işləri, Heydər Əliyev Muzeyində ulu ön-
dərin zəngin dövlətçilik irsini, həyat və 
fəaliyyətini özündə əks etdirən fotostend-
lərlə tanış oluruq. Mərkəzin fondunun 
baş mühafizi Səlmi Mühtiyeva bildirdi ki, 
Heydər Əliyev Sabirabada 1  dəfə səfər 
edib, rayonun problemlərininin həllində 
birbaşa kömək edib. 

Konfransda Baş prokuror yanında 
Korrupsiyaya qarşı Mübarizə Baş İdarə-
sinin rəis müavini Asəf Sarıkişiyev ulu 
öndər Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkə-
mizdə korrupsiyaya qarşı aparılan sis-
temli mübarizə, həyata keçirilən əsaslı 
islahatlar, görülən təşkilati və preventiv 
tədbirlər, prokurorluq orqanlarının üzə-
rinə düşən vəzifələr barədə çıxış etdi. O 
bildirdi ki, korrupsiya sovetlər dönəmində 
olduğu kimi, indi də bəlalı problemdir. 
Rüşvətxorluq kölgə iqtisadiyyatına yol 
açır, rəqabəti sarsıdır. Korrupsiyaya qarşı 
mübarizə dövlətin prioritet istiqamətidir. 

Baş Prokurorluğun Mətbuat xidmə-
tinin böyük prokuroru Kənan Zeynalov 
prokurorluğun bölgələrdə konfranslar 
təşkil etməsindən, təkliflərin dinlənilmə-

sindən, Heydər Əliyevin korrupsiyaya 
qarşı mübarizə sahəsində apardığı isla-
hatlardan, tədbirlərdən söz açdı. 

Sabirabad rayon icra hakimiyyətinin 
başçısı Siraqəddin Cabbarov mötəbər 
tədbirin Sabirabad şəhərində təşkilindən 
məmnunluğunu ifadə edərək bildirdi ki, il-
lər keçdikcə ulu öndərin dahiliyi, xalqımı-
za xidmətlərinin qiyməti artacaq.  Xoşbəxt 
millətik ki, Heydər Əliyev və onun ideya-
ları var.

Milli Məclisin deputatı, Baş Prokuror-
luğun Anti-Korrupsiya Təlim Mərkəzinin 
rəhbəri Kamal Cəfərov bildirdi ki, kor-
rupsiyaya qarşı mübarizə istiqamətində  
Heydər Əliyevin qəti siyasi iradəsi Pre-
zident İlham Əliyev tərəfindən uğurla 
davam etdirilir. Ümummilli lider üçün kor-
rupsiyaya qarşı mübarizə önəmli məsələ 
idi. O, korrupsiyanın qarşısının alınması-
nı dövlətin, xalqın mənafeyinin qorunma-
sı kimi qiymətləndirirdi. 

Sabirabad rayon prokuroru əxrəd-
din Pənahov qeyd etdi ki, ulu öndər hələ 
sovetlər dönəmində korrupsiyaya qarşı 
qətiyyətli mövqeyini ortaya qoymuşdu. 
Müstəqil Azərbaycana prezidentliyi döv-
ründə isə bu mübarizə daha barışmaz 
oldu. Hazırda bu siyasət Prezident İlham 
Əliyev tərəfindən müasir metodlarla hə-
yat keçirilir.

Rayon məhkəməsinin sədri üzuli 
Pənahov, Əmək və Əhalinin Sosial Mü-
dafiəsi Nazirliyinin əməkdaşı Elnur Hü-
seynov, Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri 
üzrə Dövlət Komitəsinin əməkdaşı Sevil 
Rəsulzadə, Qeyri-Hökumət Təşkilatları-
na Dövlət Dəstəyi Agentliyinin Müşahidə 

urasının üzvü Zaur İbrahimli ulu öndə-
rin korrupsiyaya qarşı mübarizə təliminin 
müxtəlif yönlərindən söz açdılar.

Konfransda rayon sakinləri və qonaq-
ların mülahizə və təklifləri də səsləndi.

Xatırladaq ki, Baş Prokurorluq ümum-
milli lider Heydər Əliyevin anadan olma-
sının 100 illiyi ilə bağlı bundan əvvəl, 
Gəncə, Lənkəran, əki, Gədəbəy, Quba, 
Bərdə və Zaqatala şəhərlərində də regio-
nal konfranslar təşkil edib.

Rizva  İ RƏ OĞLU,  
“Xalq qəzeti”

30 ildən artıq bir müddətdə Azərbaycan dövlətçiliyinin taleyi və tarixi öz 
xalqını və Vətənini canından artıq sevən dahi şəxsiyyət, böyük azərbaycanlı 
Heydər Əliyevin adı ilə bağlı olub. Bu illər xalqımızın milli mənlik şüurunun 
oyanışı, azadlıq və müstəqillik hissinin güclənməsi, ölkənin ictimai-siyasi, 
sosial-iqtisadi, elmi-mədəni həyatının vüsətli dirçəlişi ilə əlamətdardır. 
Bu fikirlər ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 100 illiyi 
münasibətilə Zaqatala şəhərində “Heydər Əliyev və Azərbaycanda milli intibah 
dövrü” mövzusunda keçirilən toplantıda səsləndirilib.

Milli intibahın ideya müəllifi

Zaqatala rayon icra hakimiyyətinin 
başçısı Mübariz Əhmədzadə, idarə, 
müəssisə və təşkilatların rəhbərləri, ziya-
lılar, ictimaiyyət nümayəndələri əvvəlcə 
ulu öndərin abidəsi önünə gül dəstələ-
ri düzüblər. Sonra onlar Heydər Əliyev 
Mərkəzi ilə tanış olub, dahi şəxsiyyətə 
həsr olunan sərgiyə baxıblar.

Məclisdə ulu öndərin xatirəsinə həsr 
olunmuş film nümayiş olunub.

Toplantıda rayon icra hakimiyyəti 
başçısının birinci müavini Tofiq Əhmə-
dovun “Heydər Əliyev və Azərbaycanda 
milli intibah dövrü” mövzusunda məruzə-
sində vurğulayıb ki, Heydər Əliyevin haki-
miyyətə qayıdışı ilə ölkənin ictimai-siyasi, 
sosial-iqtisadi, elmi-mədəni həyatında, 
beynəlxalq əlaqələrində dönüş yaranıb 
və milli dövlət quruculuğu, sabitliyin tə-
min edilməsi prosesi geniş vüsət alıb. Ulu 
öndər bütün varlığı ilə sevdiyi Azərbayca-
nın müstəqilliyini möhkəmləndirmək, onu 
inkişaf etmiş, sivil dünya dövlətləri cər-
gəsinə çıxarmaq, arzusunda olduğu yeni 
Azərbaycan yaratmaq naminə var gücü 
ilə çalışıb.

Toplantıda Milli Məclisin deputatı 
Kamilə Əliyeva, “Səs” qəzetinin baş re-
daktoru Bəhruz Quliyev, ehtiyatda olan 
general-leytenant Ehram Hacıyev, rayon 
ziyalısı Rəfael Məcidov çıxış edərək, ulu 
öndər Heydər Əliyevin Vətən və xalq 
qarşısındakı tarixi xidmətlərindən ətraf-
lı bəhs ediblər. Qeyd edilib ki, bu gün 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyev ulu öndərin siyasi kursunu 
uğurla davam etdirir. Son illərdə əldə et-
diyimiz möhtəşəm nailiyyətlər əminliklə 
deməyə əsas verir ki, ümummilli liderin 
müəyyənləşdirdiyi və  həyata keçirdi-
yi müdrik siyasi kurs bu gün Prezident 
 İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə uğurla davam 
və inkişaf etdirilir. Dövlətimizin başçısının 
atdığı qətiyyətli və düşünülmüş addımlar 
Azərbaycan dövlətini qüdrətli və nüfuzlu 
ölkəyə çevirib.

Toplantı konsert proqramı ilə başa 
çatıb.

 İlqa  HƏ ƏNO ,  
“Xalq qəzeti” i   
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